
Uchwała Nr XXIX/631/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 31 maja 2001 roku. 
 
w sprawie: zmiany załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXVI/583/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 lutego 2001 
r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 10. 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13, póz. 74 z późniejszymi zmianami), art. 12 pkt 8 lit. "i", art. 91 ust. 1 i art. 92 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. Nr 91, póz. 578 z późniejszymi zmianami), 
art. 5 ust. 2 pkt 1, ust 5 i 5a, art. 58 ust. 1 i 6, art. 62 ust. 1 oraz art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996r. Nr 67, póz. 329 z późniejszymi zmianami ) w związku 
z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Śląskiego z dnia 24.04.2001 r.  
  

Rada Miejska  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. W Statucie Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 10, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr 
XXVI/583/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 lutego 2001 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 10 skreślić § 31 ust.2 lit g.  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


